学連総発 25－第 60号

平成 25年 8月 19日

社団法人 全日本学生スキー連盟

加盟校 スキー部 主将・主務 各位

社団法人 全日本学生スキー連盟

会   長 佐藤 昭

総務本部長 原 茂樹

学生委員長 細井 宏紀

（印章略）

社団法人 全日本学生スキー連盟

平成 25年／26年度学生委員会役員について（報告）

標記に関しまして、「次年度学生委員会の役員選出は、前年度学生委員会にその決定を委

ねる」という申し合わせにより、4 月 22 日（月）に開催されました委員会におきまして、

委員長・副委員長が内定し委員の人選は両者に一任されました。

8月 7日（水）に委員長・副委員長より委員の人選がなされ下記のとおり、学生委員会が組

織されましたので報告いたし、併せ各校部員の皆様に周知につきご協力お願い致します。

報告と共にホームページにも掲載致します。

なお、状況に応じ委員を若干名追加増員致す場合もございますので、お含み置き頂きた

くお願い致します。

記

【平成 25年／26年度学生委員会】

委員長  細井 宏紀 國學院大學４年生

副委員長 四方 実里 早稲田大学 3年生

委  員 古賀 貴子 学習院大学 3年生

委  員 中村 亜子 中央大学 2年生

委  員 上村 崇  早稲田大学１年生

委  員 白井 佳希 國學院大學 1年生

       ＊学生委員会学連担当役員：小倉宇思運営部長

以上